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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 05052021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UEMIEVT
  2 M+AFSDEW UVÉITE (1) H 3   26
  3 -YESCSOD DAW (2) G 1   44   70
  4 CDES+IBN YODS (3)  1E   42  112
  5 N+GFOELI CÉBIDÉS (4)  5C   24  136
  6 URITXAR FIGNOLÉE  8A   89  225
  7 RRU+OTIA IXÂT (5)  6A   39  264
  8 SPRROUE FOURRAIT A 8   86  350
  9 EENULRJ TORPEURS 15A   89  439
 10 -MARDAIM ENJ EU 14H   30  469
 11 IMR+UTC? DAMA 15L   29  498
 12 ERZAGSI CRIT(H)MUM (6) N 8   76  574
 13 -NOIS?KE ZAÏRE (7) O 4   84  658
 14 EAHLUNQ K(I)NOISE (8) 13C   90  748
 15 -NNOEPTM LAQUEZ  4J   44  792
 16 FNELAEH TAMPONNE K 3   72  864
 17 F+SSAHBV HALÈNE (9) 11F   42  906
 18 BFV+ELEL SHAHS (10) 12K   29  935

FLEUVE M 1   24  959
 

 1: UVÉITE n.f. Inflammation de l'uvée.
 

 2: DAW [dô] n.m. � dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 3: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

 4: CÉBIDÉ n.m. Singe, type alouate.
 

 5: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

 6: CRITHMUM n.m. � crithme.
 

    CRITHME n.m. Plante qui croît sur le littoral.
 

 7: ZAÏRE n.m. Unité monétaire du Zaïre (aujourd'hui République démocratique du Congo).
 

 8: KINOIS, E adj. De Kinshasa (République démocratique du Congo).
 

 9: HALENER ['alné] v. 11. Flairer, en parlant du chien.
 

10: SHAH n.m. � chah.
 

    CHAH n.m. (= schah, shah) Hist. Titre des souverains d'Iran.


